Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования

«ЦТДМ «Созвездие» Первомайского района

П Р И К А З

29 сентября 2023 г.                                                                                  №  34

с. Боровиха

Об итогах проведения районного  заочного конкурса  изобразительного творчества «Школьная

страна»

Согласно плана районных мероприятий на 2023 – 2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить итоги  конкурса:

- районного заочного  конкурса изобразительного творчества «Школьная страна»  (Приложение

1).

Провести награждение победителей, согласно протокола работы жюри.

Директор                                                                Шурыгина О.В.

№ Фамилия Имя Возраст Школа Тема Баллы Место Номер диплома

1 Гельцер Илья 3

МБОУ
"Санниковская
СОШ" Моя школа 8 3 место ДЗ

1

34

29092023

2 Бахтина Кира 3

МБОУ
"Санниковская
СОШ"

Учительница -
мечта 9 3 место ДЗ

2

34

29092023

3 Майсупов Кабир 3

МБОУ
"Санниковская
СОШ" Моя школа 9 3 место ДЗ

3

34

29092023

4 Федюкина Софья 3

МБОУ
"Санниковская
СОШ" Моя школа  8 3 место ДЗ

4

34

29092023

5 Махаева Милана 3

МБОУ
"Санниковская
СОШ" Моя школа  9 3 место ДЗ

5

34

29092023

6 Родионов Антон 3

МБОУ
"Санниковская
СОШ" Моя школа  8 3 место ДЗ

6

34

29092023

7 Котенко Матвей 3

МБОУ
"Санниковская
СОШ" Моя школа  9 3 место ДЗ

7

34

29092023

8 Чесенко Алина 2 Б

МБОУ
"Первомайская
СОШ" Школа будущего 15 1 место ДЗ

8

34

29092023

9 Поваров Максим 2 Б

МБОУ
"Первомайская
СОШ"

«Школа
будущего»  9 3 место ДЗ

9

34

29092023

10 Колотова  Софья 2 Б

МБОУ
"Первомайская
СОШ"

«Школа
будущего» 9 3 место ДЗ

10

34

29092023

11 Быстров Глеб 2 Б

МБОУ
"Первомайская
СОШ"

«Школа
будущего» 9 3 место ДЗ

11

34

29092023

12 Сентябова  Дарья  3

МБОУ
"Санниковская
СОШ"

Мой любимый
школьный класс 12 2 место ДЗ

12

34

29092023

13 Филатов Семён 3

МБОУ
"Санниковская
СОШ"

Школьные
друзья  12 2 место ДЗ

13

34

29092023

14 Шалаева Настя 3

МБОУ
"Санниковская
СОШ"

Любимый
школьный двор 10 3 место ДЗ

14

34

29092023

15 Темнякова Рита 4

МБОУ
"Санниковская
СОШ"

Любимый
учитель 20 1 место ДЗ

15

34

29092023

16 Старикова Варвара 4

МБОУ
"Санниковская
СОШ"

Любимый
предмет 9 3 место ДЗ

16

34

29092023

17 Нуянзина  Дарина 4

МБОУ
"Санниковская
СОШ" Одноклассницы 20 1 место ДЗ

17

34

29092023

18 Волкова Ксения  4

МБОУ
"Санниковская
СОШ"

Школьный
калейдоскоп 10 3 место ДЗ

18

34

29092023

19 Плохих Артем 1в
МБОУ "Березовская
СОШ" Моя школа 10 3 место ДЗ

19

34

29092023

20 Суханов Тимофей 1в
МБОУ "Березовская
СОШ" Моя школа 10 3 место ДЗ

20

34

29092023

21 Васильева Софья 1в
МБОУ "Березовская
СОШ" Школа будущего 10 3 место ДЗ

21

34

29092023

22 Пяткин Денис 1в
МБОУ "Березовская
СОШ" Школа будущего 8 3 место ДЗ

22

34

29092023

23 Косенков  Иван 1в
МБОУ "Березовская
СОШ" Школа будущего 20 1 место ДЗ

23

34

29092023

24 Холоднова Майя 1в
МБОУ "Березовская
СОШ"

Наш весёлый
дружный класс 20 1 место ДЗ

24

34

29092023

25 Банникова Ирина 1в
МБОУ "Березовская
СОШ" Мой учитель 9 3 место ДЗ

25

34

29092023

27 Сидорова Дарья 3 класс

МБОУ
"Санниковская
СОШ"

Номинация "Наш
весёлый
дружный класс" 19 1 место ДЗ

26

34

29092023

28 Фадеева София 3 класс

МБОУ
"Санниковская
СОШ"

Номинация "Моя
школа" 20 1 место ДЗ

27

34

29092023

29 Шалаева Анастасия 3

МБОУ
"Санниковская
СОШ" Портрет 20 1 место ДЗ

28

34

29092023

30 Климов  Павел 1

МБОУ
"Санниковская
СОШ" Наша школа 20 1 место ДЗ

29

34

29092023

31 Иванов Святослав 1

МБОУ
"Санниковская
СОШ"

Моя любимая
школа 10 3 место ДЗ

30

34

29092023

32 Борисенко Варвара 1

МБОУ
"Санниковская
СОШ"

Дорога к
знаниям 10 3 место ДЗ

31

34

29092023

33 Лобанов Ярослав 1

МБОУ
"Санниковская
СОШ" Первоклашка 13 2 место ДЗ

32

34

29092023

34 Тяжеломов Глеб 1

МБОУ
"Санниковская
СОШ" Я ученик 13 2 место ДЗ

33

34

29092023

35 Котляр Алиса 1

МБОУ
"Санниковская
СОШ" Дружный класс 18 1 место ДЗ

34

34

29092023

36 Рудова Полина 1

МБОУ
"Санниковская
СОШ" Моя школа 13 2 место ДЗ

35

34

29092023

37 Майсупов Амиль 1

МБОУ
"Санниковская
СОШ"

Моя любимая
школа 9 3 место ДЗ

36

34

29092023

38 Отт Денис 2 Б

МБОУ
"Первомайская
СОШ"

«Школьная
страна» 11 2 место ДЗ

37

34

29092023

39 Пономарёв Мирослава 1

МБОУ
"Санниковская
СОШ" Мир знаний 16 1 место ДЗ

38

34

29092023

40 Хон София 1

МБОУ
"Санниковская
СОШ" Первый урок 11 2 место ДЗ

39

34

29092023

41 Кулёва Лиза 1

МБОУ
"Санниковская
СОШ"

Здравствуйте
школа  8 3 место ДЗ

40

34

29092023

42 Волков Демьян 1

МБОУ
"Санниковская
СОШ"

Здравствуй
школа  12 2 место ДЗ

41

34

29092023

43 Хлыстов Алексей 1

МБОУ
"Санниковская
СОШ"

Наш весёлый
дружный класс 20 1 место ДЗ

42

34

29092023

44 Бельтикова  Дарина 2

МБОУ
"Санниковская
СОШ"

Моя школьная
страна 20 1 место ДЗ

43

34

29092023

46 Давыденко  Милена 3

МБОУ
"Санниковская
СОШ"

«Школа
будущего» 20 1 место ДЗ

44

34

29092023

47 Каутов Тимофей 3

МБОУ
"Санниковская
СОШ"

Номинация
"Школа
будущего" 12 2 место ДЗ

45

34

29092023

48 Балобанов Степан 3

МБОУ
"Санниковская
СОШ"

Номинация "Моя
школа" 20 1 место ДЗ

46

34

29092023

49 Кривощекова Олеся 4

МБОУ
"Санниковская
СОШ" Школа 9 3 место ДЗ

47

34

29092023

50 Елисеев Никита 4

МБОУ
"Санниковская
СОШ" Школа 9 3 место ДЗ

48

34

29092023

51 Кельник Анна 1

МБОУ
"Санниковская
СОШ" Первое сентября 20 1 место ДЗ

49

34

29092023

52 Есипова Ариадна 6 а

МБОУ
"Санниковская
СОШ" Наша школа 20 1 место ДЗ

50

34

29092023

54 Салямова Софья 2А

МБОУ
"Санниковская
СОШ" Первый учитель 0 участие ДЗ

51

34

29092023

55 Есипов Федор 2А

МБОУ
"Санниковская
СОШ"

Мы приехали
учиться 12 2 место ДЗ

52

34

29092023

57 Камынина Арина 3б
МБОУ "Берёзовская
СОШ"

"Школьная
страна" 20 1 место ДЗ

53

34

29092023

58 Выродов Игорь 3б
МБОУ "Берёзовская
СОШ"

"Школьная
Страна" 20 1 место ДЗ

54

34

29092023

59 Макашенец Анастасия 3 б
МБОУ "Берёзовская
СОШ"

"Школьная
страна" 12 2 место ДЗ

55

34

29092023

60 Войцеховский Илья 3 б
МБОУ "Берёзовская
СОШ"

"Школьная
страна" 20 1 место ДЗ

56

34

29092023

61 Волынская  Елизавета 3 б
МБОУ "Берёзовская
СОШ"

"Школьная
страна" 20 1 место ДЗ

57

34

29092023

62 Шумейко Роман 3 б
МБОУ "Берёзовская
СОШ!

"Школьная
страна" 12 2 место ДЗ

58

34

29092023

64 Ларионова Алёна 3 б
МБОУ "Берёзовская
СОШ"

"Школьная
Страна" 9 3 место ДЗ

59

34

29092023

65 Зайцева  Виктория 3 б
МБОУ "Берёзовская
СОШ"

"Школьная
Страна" 9 3 место ДЗ

60

34

29092023

66 Шишлова Арина 3 б
МБОУ "Берёзовская
СОШ"

"Школьная
страна" 9 3 место ДЗ

61

34

29092023

67 Анищенко Артём 2

МБОУ
"Журавлихинская
СОШ" До школы 9 3 место ДЗ

62

34

29092023

68 Дегтерева Виктория 3

МБОУ
"Журавлихинская
СОШ" Школа будущего 9 3 место ДЗ

63

34

29092023

69 Муценбергер Матвей 3

МБОУ
"Журавлихинская
СОШ" Школа будущего 9 3 место ДЗ

64

34

29092023

70 Гурьянов Матвей 3

МБОУ
"Журавлихинская
СОШ" Школа будущего 9 3 место ДЗ

65

34

29092023

71 Черепанов Тимофей 3

МБОУ
"Журавлихинская
СОШ" Школа будущего 9 3 место ДЗ

66

34

29092023

73 Харченко Валерия 3 А
МБОУ "
Березовская СОШ"

"Школьная
страна" 9 3 место ДЗ

67

34

29092023

74 Ягодин Артем 3

МБОУ
"Журавлихинская
СОШ" Школа будущего 8 3 место ДЗ

68

34

29092023

75 Власова Алиса 3 А
МБОУ "
Березовская СОШ"

"Школьная
страна" 8 3 место ДЗ

69

34

29092023

76 Есина Екатерина 3 А
МБОУ "
Березовская СОШ"

"Школьная
страна" 0 участие ДЗ

70

34

29092023

77 Ропа Алена 3 А
МБОУ "
Березовская СОШ"

"Школьная
страна" 0 участие ДЗ

71

34

29092023

78 Лобадюк София 3 А
МБОУ "
Березовская СОШ"

"Школьная
страна" 8 3 место ДЗ

72

34

29092023

79 Анищенко Евгений 5

МБОУ
"Журавлихинская
СОШ" Школа будущего 12 2 место ДЗ

73

34

29092023

80 Шишкина Дарина 4Б
МБОУ "Березовская
СОШ" Школьные тайны 20 1 место ДЗ

74

34

29092023

81 Петрачук Платон 4Б
МБОУ "Березовская
СОШ" Школьные тайны 20 1 место ДЗ

75

34

29092023

82 Левицкая Анастасия 4Б
МБОУ "Березовская
СОШ" Школа будущего 9 3 место ДЗ

76

34

29092023

83 Андросова  Милана 1 класс
 МБОУ
"Березовская СОШ" Моя школа 20 1 место ДЗ

77

34

29092023

84 Братеньков     Иван 1 класс
МБОУ "Березовская
СОШ"

"Школа
будущего" 20 1 место ДЗ

78

34

29092023

85 Панявина  Ева 1класс
  МБОУ
"Березовская СОШ" "Моя школа" 12 2 место ДЗ

79

34

29092023

86  Трубачев Родион 1 класс
  МБОУ
"Березовская СОШ" "Моя школа" 20 1 место ДЗ

80

34

29092023

87 Мусохранова Анастасия 1 класс
  МБОУ
"Березовская СОШ"

"Школа
будущего" 12 2 место ДЗ

81

34

29092023

88 Скорых  Мария 1 класс
 МБОУ
"Березовская СОШ" " Мой учитель " 12 2 место ДЗ

82

34

29092023

89 Медведев Матвей 4 г
МБОУ "Березовская
СОШ" Моя школа 20 1 место ДЗ

83

34

29092023

90 Орлов Матвей 3А
МБОУ " Фирсовская
ООШ"

Мой любимый
класс 12 2 место ДЗ

84

34

29092023

91 Волгунова Анна 2 «В»

МБОУ
«Санниковская
СОШ» Моя школа 12 2 место ДЗ

85

34

29092023

92 Бражников  Константин  2 «В»

МБОУ
«Санниковская
СОШ» Мой учитель 8 3 место ДЗ

86

34

29092023

93 Гостюшева Анна 3
МБОУ "Фирсовская
ООШ" Сказочная школа 12 2 место ДЗ

87

34

29092023

94 Хоруженко Павел 3
МБОУ "Фирсовская
ООШ" Моя школа 9 3 место ДЗ

88

34

29092023

95 Золотавина Елизавета 9
МБОУ "Фирсовская
ООШ" Моя школа 12 2 место ДЗ

89

34

29092023

96 Дедов Кирилл 2 Г

МБОУ
"Санниковская
СОШ" Моя школа 0

 Нет

работы ДЗ

90

34

29092023

97 Сидорчук  Яна 2 Г

МБОУ
"Санниковская
СОШ" школа будущего 9 3 место ДЗ

91

34

29092023

98 Суслов  Александр 4
МБОУ "Березовская
СОШ"

Наш  дружный
класс 0 участие ДЗ

92

34

29092023

99 Чеченко Елена 2А

МБОУ
"Санниковская
СОШ"

Школа-всегда
праздник 0 участие ДЗ

93

34

29092023

100 Чугунова  Маргарита  2а

МБОУ "
Первомайская
СОШ"

Моя любимая
школа 12 2 место ДЗ

94

34

29092023